[image: ]

Республика Дагестан
Муниципальное образование «Унцукульский район»
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Моксохская ООШ»
_____________________________________________________________________________________368945, Унцукульский район, с.Моксох, ул.Магомед Гаджиясул. Д 48. тел. +7 963 370-24-24 сайтhttps://sh-moksoxskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru/

Приказ
От 02.09.2024г.                                                                                                  №15

«Об утверждении плана мероприятий по реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024-2025 учебный год»

 В соответствии с Комплексным планом противодействия идеологии терроризма в РФ на 2024-2028 годы, утвержденного Президентом РФ от 30.12.2023 г № 2610, с целью профилактики и предупреждения экстремистских проявлений в подростковой среде.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить план мероприятий по реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в РФ на 2024-2025 уч. г. (приложение 1)
2.Алисултанов М.Б., заместителя директора по безопасности, назначить ответственным за выполнение плана мероприятий по реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в РФ на 2024-2025 уч. г.
3. Классным руководителям 1-9 классов:
Включить в планы воспитательной работы мероприятия, направленные на реализацию Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в РФ.
Обеспечить активное участие учащихся в запланированных мероприятиях.
Систематически размещать на официальном сайте образовательного учреждения информацию о проведенных мероприятиях.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по безопасности Алисултанов М.Б.

Директор МКОУ «Моксохской ООШ»                  ____________Магомедов Г.М.

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлен                          __________________ Алисултанов М.Б
image1.png